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Styrelsen f6r Stiftelsen Stefan Paulssons Cancerfond far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret
2019.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende r.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Stiftelsen registrerades 2008-03-25 hos Linsstyrelsen.
Stiftelsen har sitt séte i Bastad.

Frdmjande av dndamdlet

Stiftelsens &ndamal 4r att frimja vard och stdd at cancersjuka, att frimja vetenskaplig forskning och
utbildning inom omréadet for cancersjukdomar samt dirmed jimstillda indamal.

Stiftelsens verksamhet har inriktats mot att skapa ett rekreationsboende for cancerdrabbade familjer i
Siilen, bendmnd Stefans Stuga. Stefans Stuga invigdes i mars 2011. Stefans Stuga &r resultatet av manga
ménniskors och foretags engagemang. Gemensamt for alla &r viljan att bidra till en plats for positiva
upplevelser och goda minnen. En plats dir familjer som drabbats av cancer kan koppla av, umgés,
uppleva och vara tillsammans.

Stiftelsen har under aret frimjat sitt &ndamal dels genom verksamheten i Stefans stuga, dels genom
beviljande av anslag till cancerforskning.

Under &ret har Lars-Goran Karlsson avgétt som ledamot i styrelsen och till ny ledamot utsdgs Maja
Paulsson.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Stiftelsen har under &ret mottagit gavor fran utomstdende om sammanlagt 20 522 tkr (581). Av detta
belopp har 20 000 000 kr (0) tillforts stiftelsens fria kapital genom en giva som &r avsedd att anviindas
till verksamheten men vid en vésentligen senare tidpunkt.

Under dret har stiftelsen i sin frimjande verksamhet beviljat anslag om 500 tkr (450).

- 500 000 kr till Lunds universitet fér projektet "Advancing Innovative Cancer Therapies" i syfte att
utveckla innovativa tekniker som kan majliggdra betydelsefulla processer i personlig cancerterapi samt
utveckla forskningsverktyg och metoder som kommer att méjliggéra upptéckter av nya
cancerbehandlingar. Projektet &r ett samarbete mellan Lunds universitet och universitet i Lausanne.

Viisentliga hdndelser efter rikenskapsdrets utgding
Styrelsen foljer utvecklingen avseende coronaviruset Covid -19 och utvérderar i vilken utstrickning
detta kan komma att paverka stiftelsens verksamhet pa kort och l3ng sikt. | dagsliget gér det inte att
gdra en bedémning i vilken omfattning detta eventuellt kan paverka verksamheten.
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Flerarsoversikt (tkr) 2019 2018 2017 2016
Stiftelsens intékter mottagna

gavor 522 581 504 0
Arets resultat 341 389 338 -166
Eget kapital 36 582 16 741 16 801 17 513
Soliditet (%) 100 95 88 89
Beviljade anslag 500 450 1050 2190
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Resultatrikning

Stiftelsens intikter
Mottagna gévor

Stiftelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa stiftelsens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

522250

-25722
-155 248

-180 970
341 280

-82
-82
341 198
341198

341198

3(N

2018-01-01
-2018-12-31

580 932

-36 174

-155 248
-191 422
389 510

-191
-191
389 319

389 319
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

14 282 841
14 282 841

7315070
7315070
21 597 911

1200
1200

15160 031
15160 031
15161231

36 759 142

4(7)

2018-12-31

14 438 089
14 438 089

0
0
14 438 089

762
762

3154093
3154093
3 154 855

17 592 944 .
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Mottagna gdvor och balanserat resultat
Arets resultat

Fritt eget kapital vid riikenskapsérets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Fastighetsskatt

Beviljade ej utbetalda bidrag

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2019-12-31

36 240 673

341198
36 581 871
36 581 871

7740
150 000
19 531
177271

36 759 142

5(7)

2018-12-31

16 351 354

389319
16 740 673
16 740 673

7740
825 000
19 531
852271

17 592 944
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allméiinna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre fSretag.

Anliiggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Avskrivningar sker enligt plan med 1 % vilket bedéms utgdra den forvéintade nyttjandeperioden.

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Not 3 Andra langfristiga viirdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvérden
Inkop '
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

2019-12-31

15524 825
15 524 825

-1 086 736
-155 248
-1241 984

14 282 841

2019-12-31
0
7315070
7315070

7 315 070

2018-12-31

15 524 825
15 524 825

-931 488
-155 248
-1 086 736

14 438 089

2018-12-31
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Fredrik Paulsson

Var revisionsberittelse har limnats 2020-04-21

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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ric Salander
Auktoriserad revisor

Not 4 Eget kapital
Gavor  Balanserat Arets
resultat resultat
Belopp vid arets bdrjan 16 179 598 171 756 389319
Erhallna gévor 20 000 000
Lidmnade bidrag -500 000
Resultatdispositioner 389319 -389 319
Arets resultat 341198
Belopp vid arets slut 35679 598 561 075 341 198
Bastad 2020-04-21
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Totalt

16 740 673
20 000 000
-500 000

0

341 198
36 581 871
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